
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

14.09.2022 №459 
ст-ца Динская

О проведении муниципального этапа краевого конкурса видеозанятий 
«Работаем по Стандартам» в 2022 году

Согласно плану работы ГБОУ Краснодарского края ИРО на 2022 год, 
на основании Положения о краевом Конкурсе, 
приказываю:

1. Провести муниципальный этап краевого конкурса видеозанятий 
«Работаем по стандарту» в 2022 году (далее Конкурс) с 15 сентября 
по 15 октября 2022 года.

2. Утвердить Положение о проведении муниципального этапа 
Конкурса (Приложение 1)

3. Организовать проведение муниципального этапа краевого конкурса 
«Работаем по стандарту» в 2022 году методисту МКУ ЦПО 
Ковалевой И.А.

4. Довести настоящий приказ до сведения руководителей дошкольных 
образовательных организаций;

5. Утвердить состав жюри муниципального этапа Конкурса. 
(Приложение № 2).

6. Организовать регистрацию и размещение конкурсных материалов 
педагогов-победителей муниципального этапа до 21.10.2022 на сайте 
Института МедиаВики http://wiki.iro23 .info/

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
начальника методического от^ 
Рудкову.

Начальник управления образовав

I

М.А.Ежкова

О МО Динской район С.Г.

http://wiki.iro23_.info/


ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО
Приказом управления образования 

администрации муниципального 
образования Динской район 
Краснодарского края 
от 14.09.2022 г. № 459

Состав членов жюри

муниципального этапа краевого конкурса видеозанятий

’’Работаем по стандарту” в 2022 году.

1. Тюрина Вера Владимировна, ведущий специалист УО

2. Бирюкова Светлана Витальевна, ведущий специалист УО

3. Ковалева Ирина Антанасовна, методист МКУ ЦПО МО Динской район

4. Белогай Т.Б. - заместитель заведующего ДОУ №9

5. Черненко Е.С. - старший воспитатель ДОУ№9

6. Мужанова Н.М.- методист ДОУ №14

7. Белая О.О. - старший воспитатель ДОУ №37

8. Акименкова Е.А. - воспитатель ДОУ №37

9. Арефьева Л.Н. - старший воспитатель ДОУ №61

10. Сыроватская Т.В. - старший воспитатель ДОУ №27

Начальник управления образования М.А. Ежкова


